

Henning Sørensen Holding ApS

Damgårdsvej 18, 4330 Hvalsø
CVR-nr. 25 03 89 83

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2026.

Henning Sørensen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Sørensen Holding ApS
Damgårdsvej 18
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 25 03 89 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Sørensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, industri, konsulentytelser og investering i selskaber, herunder via investering i aktie- og anpartsselskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.262 kr. mod -4.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Henning Sørensen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-24.359</u>	<u>-18.540</u>
Bruttoresultat	<u>-24.359</u>	<u>-18.540</u>
Driftsresultat	<u>-24.359</u>	<u>-18.540</u>
Andre finansielle indtægter	3.099	15.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-928</u>
Resultat før skat	<u>-21.262</u>	<u>-4.169</u>
Årets resultat	<u>-21.262</u>	<u>-4.169</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-180.062</u>	<u>-139.169</u>
Disponeret i alt	<u>-21.262</u>	<u>-4.169</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>779.046</u>	<u>935.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>779.046</u>	<u>935.815</u>
Aktiver i alt	<u>779.046</u>	<u>935.815</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
Egenkapital			
	125.000	125.000	
3	Overført resultat	481.747	661.808
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
	Egenkapital i alt	765.547	921.808
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	507	507
	Anden gæld	12.992	13.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.499	14.007
	Gældsforpligtelser i alt	13.499	14.007
	Passiver i alt	779.046	935.815

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>928</u>
	<u>2</u>	<u>928</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2025	661.809	800.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.062</u>	<u>-139.169</u>
	<u>481.747</u>	<u>661.808</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.		